
 
 

Gemeindeamt Bürs, A-6706 Bürs, Dorfplatz 5 
 
Aktenzahl: 612/4-2015 Bürs, am 10. März 2015 
 
  
 

V E R O R D N U N G 
 

der Gemeindevertretung von Bürs vom 13. November 2014 
über die Bezeichnung von Verkehrsflächen 

 
 
 
 
Aufgrund des § 15 Abs 3 des Gemeindegesetzes, LGBl. Nr. 40/1985, i.d.g.F., wird verordnet: 
 
 

§ 1 
 
 
Für die Verkehrsflächen, die im anliegenden Plan rot gezeichnet und abgegrenzt sind, wird 
die Bezeichnung  
 

Bürser Äule 
 
festgesetzt. 
 

§ 2 
 
 
Die Verordnung tritt am 11.3.2015 in Kraft.  
 
 
 

Der Bürgermeister: 
 
 
 

Georg Bucher 
 
 

 
Angeschlagen am: 11.3.2015 
Abgenommen:      26.3.2015 

 

 


